
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА  

ОПРЕДЕЛЕНИЯ РАЗМЕРА ПЛАТЫ  

ЗА УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛОЩАДИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 

НАХОДЯЩИХСЯ В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, В РЕЗУЛЬТАТЕ 

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ  

И ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 февраля 2015 года 

 

В соответствии с пунктом 24 статьи 1 Федерального закона                               

от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс 

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования               

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения размера платы                         

за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной 

собственности, в результате перераспределения таких земельных участков                       

и земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования 

«Город Вологда». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2015 года. 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

19 февраля 2015 года 

№ 202 


